COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS e e
ESTADO DE CHIHUAHUA hora e Impresion | - 1057 - m.

Usr: DianaTrevize

Rep: rpiPoize Péliza: CO0060 Del 26/01/2022 Pagina | 1

Concepto: F/A/20482 PUBLICACION DE VACANTES CEDH EN PAGINA OFICIAL COPARMEX. GP CENTRO EMPRESARIAL DE
CHIHUAHUA, Folio Pago: 38

Beneficiario: CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA Folio / Cheque : SPEI
. 232220

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-322022-C0101-18-2151-1 Material impreso ¢ informacion digital $1,800.00 GP CENTRC EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA. Folio
Pago: 38

0002 8260-522022-C0101-18-2151-1 Material impreso ¢ informacion digital $1.800.00 GP CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA, Folio
Pago: 38

0003 2112-1-00097¢ CENTRO EMPRESARIAL DE $1,800.00 GP CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA, Folio
Page: 38

0004  1113-01-0001 BANAMEX 35133213 PPAL. $1.800.00 GP CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA. Folio
Pago: 38

Sumas iguales => 3,600.00 3,600.00

Elaberd; DianaTrevizo




Parn

citibanamex£

Miércoles 26 de Enero del 2022, 2:35:12 PM Centro de México

IEZReiive

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razén Social

73562443
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de auterizacion 232220,

Autorizadores .
Usuario 07 PERLA | RIVERA O
Usuario 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas {  Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE DERECH -~ 834/3513213
Cuenta de deposite o beneficiario
[P Nombre: CENTRDO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA {Dato no
BEVA MEXICO - MXN 755 verificado por esta institucion)
Datos de la ;
transferencia : Importe MXN $1,800.00
Referencia Numérica 20482
B Concepto del pago PUBLICACION DE VACANTES CEDH
= Clave de rastreo C85002322204302623
Tipo de cuenta CLABE

Tipo de beneficiario

Fecha de aplicacidn

Fecha valor

Persona Moral
Mismo Dia

2670172022

"Este docurmento es s6lo de cardcter informative, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”




L A ‘ Oficio: CEDH:16¢.1.030/2022
CEDH

ORRESON AL DE LY ‘ " Chihughua Chih., a 26 de enero del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DlRECC!éN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y g efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion,

- presupuestacion, contratacidn, gasto, ejecucion, control y evoluacién de cualquier
e adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento ol pago derivado de la solicitud realizada por Lic.
Néstor D. Cadena Medrano, Titular de Recursos Humanos, por publicacion de 3 vacantes en
la pdging oficial de Coparmex, adquirido con el proveedor CENTRO EMPRESARIAL DE
CHIHUAHUA y para lo cual se presenta factura con folio A/20482 por el importe de $1,800.00
(mil ochocientos pesos 00/100 m.n.). S C
La adquisicién se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, pérrafo |
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua, T
Se anexa:

* Oficio de solicitud #
¢ Solicitud de suficiencia presupuestal

© - Autorizacidn de suficiencia presupuestal
¢ :Orden de-Compra

e Facturavalidada ante el SAT

Comision Eggay

! CMision Estara) de
S Letechos |
=lure Umanog

3 sarticular d do de usted o 23 B
in otro particular de momento, quedo de usted. TR D 5 m e
P ’ Lo 7 44 hde ~-.'_ff.‘
Atentamente:
| COMSION ESTATAL
. DELOS S

. ) : { - . ME@H(}S HUMANO

Licda. Karla Paoly Ydfiez Aguirre DER o1 O

Jefd del Depa. o ento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimientoﬂ 3R 1 TP

"’2@22, Aﬁc“del Centenario de {a llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (814} 201 29 90
- Teléfono: 800 20711758




“2021 Afio del Bicentenario de ta Consurnacién de Ia Independencia de México™
“2021, Afio de las Culturas del Norte”

CEDH

COMISHIN ESTRTAL DE LGS
DERECROS RUMARCS CHIKDANTA

Oficio No. CEDH: 15¢.2.014/2022

Chihuahua, Chih.,24 de enero de 2022. '

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON .
Presente.- . - | S

Estimado contador Valenzuela,

Solicito a usted su autorizacién para pagarle al CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA
(COPARMEX CHIHUAHUA) la cantidad de $1, 800.00 (Un Mil ochocientos Pesas) por sus servicios
otorgados en la publicacién de 3 vacantes en su pagina oficinal y en sus redes sociales, asi como

direccionar a las personas interesadas a este Organismo.

Agradezco de antemano su apoyo parz que se realice el pago correspondiente de ser autorizada
esta soligitud, de acuerdo con los datos que se anexan al presente. '

CoWISION ESTATAL
hE LOS

£CHOS HUMANDS

- DF
. o 22727 [l Arpx-
_RCOT\; o5, 01- 800'}{}"]1{5\) .
CrikUAHUA, G
TETL_I_LAR DE R CURS $ HU S
c.c.p. Archivo

Av. Zarco 242'7, colonia Zarco - Teléfono: (614) 20129 90
- Teleforio: 8002011758
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T e

Nestor Cadena

Para: ' promocionempleo@coparmexchihuzhua.org
Asunto: ' RE: Publicacién de vacante

Lic. Néstor Daniel Cadena Medrano-
i Titdlar de Recursos Humanos CEDH.

De: promocionempleo@coparmexchihuahua.org [mailtozpromocionempleo@coparmexchihuahua.org]
Enviado el: lunes, 24 de enero de 2022 01:21 p. m. :

Para: 'Lic. Nestor Daniel Cadena Medrano' <nestor.cadena@cedhchihuahua.org.mx>

Asunto: Publicacion de vacante

Buen dia Lic. Nestor le comparto los dates de pago.

Agradecemos su pago-en cualquiera de las siguientes opciones:
Cheque a nombre de CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA

B Depésito en cuenta o transferencia interbancaria

CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA |

BANCO BBVA BANCOMER

NO. DE CUENTA 0448788375

CLAVE INTERBANCARIA DE 18 DIGITOS (CLABE) 012150004487883755

Por favor envie su comprobante de pago detallando la factura (s) pagada(s) al correo
e!ectrénicd-pi‘cmocidnempleo@coparmexchihuahua.org

L

Y te comparto la ligg para las vacantes

e Para publicar vacantes en Facebook y Linkedin es necesario que llenes la informacidn de .
tus vacantes en la siguiente liga [ importante que llenes toda la informacién o la vacante
no serd fomada en cuenta)
https://forms.gle/vhHn1d8aUgjezFols

* Puedes dar seguimiento a fu vacante en las redes sociales
" "Facebook https://www.facebock.com/empleocoparmex

- Linkedln Bolsa de trabajo Coparmex Chihuahua [ Linkedn

Sifuera fan‘amable de compartirme sus datos para facturacidn nuevamente




| D H | o © Chiuahua Chih. 224 de enero de 2022

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANDS CHIHUANUA .

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.
o~ Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacién se describen, con el propésite de atender la peticidn del drea
correspond1ente
Importe . Concepto Area solicitante
$ 1,800.00 (mil ochocientos pesos | Publicacién de 3 vacantes en la L.ic. Néstor Cadena/
00/100 m.n) pagina oficial v redes sociales Recursos Humanos
Coparmex chihuahua

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla P4ol3 Yéafiez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2022, Ario del Centenario de Ia llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (S14) 20122 90
- Teléfono: 800 2011758
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CEDH

COMISIGN ESTATAL DE LOS

BERECHQS HUMANGS CHIKUAHUA : Chihuahua, Chih., a 24-de enero del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO -
PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 24 de enero del presente afio,
le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $1,800.00,
que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo
de:

Publicacion de tres vacantes en la pégina oficial y redes sociales Coparmex
Chihuahua.

FUENTE DE ) CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO

2151 — Material impreso &
522022 2000 informacion digital $65,964.00

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto dispenible para -
pago en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICO
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2022, Afio del Centenario de la llegada de fa Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 201 22 90
- Teléfono: 800 2011758




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr; karla ' ' Fecha y |01/ieb./2022
Rep: rptOrdenCompraFoma - hora de Impresion | 10:41 a, m.
Orden de Compra: 44 Fecha: 24/ene /2022
Proveedor: 970 Referencia: NP
CENTRO EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA CECB820706AEQ
Fecha Recepcion:
1 _ 24/01/2022
Entrega : AVE. ZARCO.2427 )
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA :
Producto /
Servicio Descripcion: Cantidad Costo Importe WA Total
2151000147  PUBLICACION DE VACANIES 1.00 $1,800.00 $1,800.00 C.00 1,860.00
- SubTotal IVA - Total
o ‘ $1,800.00 0.00 1,800.00

] - W —"3"_ . -
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Agradecemos el pago deoséa factura a nombre de

@ Centro Empresarial ds Chihushua

BBVA Bancoraer, cuenta 0448788375 Clabe 0121500044B87883755
COPARMEX

CHIHUARUA Solicitzmos enviar su comprobante & cobranzz@coparmoxchihuzhuziorg
<on el fin de Identlficar correctamente su page.

DATOS EMISOR

RFC: CEC82070GAEQ CENTROQ EMPRESARIAL DE CHIHUAHUA

AV CUAUHTEMOC 1300
CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA. CP: 31000, Tel: 6144165228

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morzales con Fines no Lucratives

DATOS RECEPTOR

RFC: CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO 2427/NULL
ZARCC CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHH. CP: 31020

US0 CFDI: GO3 - Gastos en general

1

FOLIO FISCAL

4B023014-3290-402C-AT747-87AZ608ABFFC

FACTURA DIGITAL SERIE / Nro Interno

A 204382
LUGAR, FECHA Y HORA DE EMISION
31000 2022/01/24 15:35:09

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

2022-01-24 17:45:10

NRO. CERTIFICADO EMISOR

000010000005058390028

NRO. CERTIFICADO SAT RFC PROV CERT

COC01000000503600468 EMEOO0602QRT

DATOS COMPROBANTE

TIPO: Ingreso FORMA DE PAGO: $9 - Por definir

MONEDA: MXN ) METODO DE PAGO: PPD - Pago en Parcialidsdes
TIPO DE CAMBIO: 1
CLAVE | CLAVE .
CANTIDAD PCTO/SERVICIO conIGO UNIDAD UNIDAD | DESCRIPCION PRECIO UNIT. IMPORTE DESCUENTO
1 93141801 704 E48 N/A | PUBLICACION DE VACANTES s 1,800.00 $1,800.00 $0

Impueste: 002 - VA Traslade
Tipo Factor: Tasa
‘Tasa o Custas 0.000000 -,

[CONDICIONES DE PAGO:
CONTADC...

OBSERVACION: .
PUBLICACION DE VACANTES

CADENA QRIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :
[[1.1[4B029014—329MDZC-A747-87A2608A3FFC|2022-01-24T.I.7:45:1OIEM E00060ZQRY[jenH2ZMbZWoKExGTIXeWBa
aDtLdSIebaMWfZSdZWhZEQSXShBPEdVPOkKQBuJPZZixERWhAvaSS-i—GmTOxyVCQXM STSpWEIICWLerzEcB 3w wiN
WALSX4B+AHF1:4QXVF1+SE.'25+tD0jameApgRj‘]42rnhp,fn5.fhEYlttlYSJ OUQChYaVpsquXToRBYBVUZhKNSFh T 4+2vEZSg
BCD4b2Usss+IlhOV}Aw‘ImnA.RFuX?mHG9uaeijvGZath‘myBuB?BWkK.XCBlvothdDltxvq QAK2ek8BgB1Fkgisehiyx
UlQATSgA‘MRBykWI’uCKqVkPP]FpM’TRuIyBSEKSRTg==|DDDO3.DOUOQGSGS600463i!

SELLO DIGITAL DEL CFDI ;
JenH2MbZWuKSxG‘BXeWBaaDtL45|ebawa25d2Wh2E9SXSMFEWPOKKQEUJPZZD:SRwhAvaEB+GmTOxyVC9XMd.fT H
PWK3 cWLzrszcBBwamWAI_SX4B+AHﬁI4QXVFI+dE125+ﬂ)Qj'ameAp GRIMZmnhp/nE/hEYIHIYS|OUgehYSYpsqvXTo
RByﬁvUzh!(IdthT+2vaSgBCD4b2UssS+IlhO\IJAw7mnARFuxPa4HG9uae]vaGZasnthyBuBPBWkicccalvbthdeltxv
qQAK2ek8BgB1FkgisehUgxig ATSGATARBYWTUCKQVKPFIFpWTRulyBSEXSRTg==

SELLO DEL SAT: .
NGY’EXVPLangNCaLBJNyoSSSfOoDJVSTRJSDQfo?OQ?BdBMWmeFBVWxgtaSc P4enSE326xLaSDRAYUT2URRIr2pqQedr
YMFJYBf7 8EYxDD4RﬁZir9ijch2thsMY+UmIUWdBXiex0ddgﬁYQdOOaoOSchMSBapxji53xuVAniM KCHKNKEMz2CG
qKB4RvW0hT7}RDk0F5DEIthmQBSRijTDy}OBakaqjulem&Bum]iODlMchaVeanBLD'IU 2j2AKsluQyGpHafEmWwh
xaDWsshjwWRIKUSySZFrKUstySSRfﬁJuUBTSmAT?269ALa221837!..fran==

"Besarrollade por www,infarmap.com”

[mporte: 0
MONTO ESCRITO: . SUBTOTAL $ 1,800.00
UN MIL QCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N. DESCUENTO - $0.00
TOTAL $ 1,800.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI




Verificacion de comprobantes fiscales dj igitales por
internet

Através de esta-opcion, usted. podid verificar si el comprobante fue certificado
por el SAT

sccza del recep‘or

CECB20706AED" CENTRO COMISJON ESTATAI
EMPRESARIAL DE LOS DERECHOS
DE CH!HUAHUA ) HUMANQOS

: PAC que certfﬂco

4B0290714-3290-  2022-01- 2022-01- EME ODOBDZZQRQ
4D2C-AT47-  24T15:3509 24T17:45:70

87A2608ABFFC.

‘-;Es-t_é.dp"C.FDl' ";-Esta'fus de
T o _cancelaczon o

Vigente No cance able




